No

2024-0329-01

2024-0329-02

2024-0329-03

2024-0329-04

2024-0329-05

2024-0329-06

2024-0329-07

2024-0329-08

2024-0329-09

2024-0329-10

2024-0329-11

2024-0329-12

LISTE DES DELIBERATIONS
examinées par le Conseil Municipal

Séance du 29 mars 2024

Objet

Vente aux enchéres de matériels, véhicules et mobiliers réformés.
Autorisation d’utiliser la plateforme internet « agorastore »

Prise de la compétence « sensibilisation a la transition énergétique
et écologique » par la CATLP

Bilan des cessions et acquisitions 2023
Acquisition amiable de parcelles — secteur Alliats
Vente de la nacelle a la commune de Juillan
Adoption du compte de gestion 2023

Adoption du compte administratif 2023

Modification de 'AP/CP n°2023AP01 « réhabilitation de la mairie et
des espaces publics »

Budget principal — affectation des résultats 2023 au budget 2024
Adoption du budget primitif 2024
Vote des taux de fiscalité directe

Subventions aux associations

VILLE D’ODOS

Décision

Approuvée

Approuvée

Approuvée
Approuvée
Approuvée
Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée
Approuvée
Approuvée

Approuvée

Mairie d’Odos — Place Marguerite de Navarre — 65310 Odos — Tél. 05 62 45 11 16 —
www.ville-odos.fr — Courriel : mairie.odos@ville-odos.fr


http://www.ville-odos.fr/

