

## LISTE DES DELIBERATIONS examinées par le Conseil Municipal Séance du 29 mars 2024

N°	Objet	Décision
2024-0329-01	Vente aux enchères de matériels, véhicules et mobiliers réformés. Autorisation d'utiliser la plateforme internet « agorastore »	Approuvée
2024-0329-02	Prise de la compétence « sensibilisation à la transition énergétique et écologique » par la CATLP	Approuvée
2024-0329-03	Bilan des cessions et acquisitions 2023	Approuvée
2024-0329-04	Acquisition amiable de parcelles – secteur Alliats	Approuvée
2024-0329-05	Vente de la nacelle à la commune de Juillan	Approuvée
2024-0329-06	Adoption du compte de gestion 2023	Approuvée
2024-0329-07	Adoption du compte administratif 2023	Approuvée
2024-0329-08	Modification de l'AP/CP n°2023AP01 « réhabilitation de la mairie et des espaces publics »	Approuvée
2024-0329-09	Budget principal – affectation des résultats 2023 au budget 2024	Approuvée
2024-0329-10	Adoption du budget primitif 2024	Approuvée
2024-0329-11	Vote des taux de fiscalité directe	Approuvée
2024-0329-12	Subventions aux associations	Approuvée